
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL NEAMŢ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 
 

DISPOZIŢIE 

  

privind aprobarea Caietului de obiective și a Regulamentului de organizare și desfășurare a 

concursului de proiecte de management pentru Teatrul Tineretului Piatra Neamț 

  

          Daniel-Vasilică Harpa, preşedintele Consiliului Judeţean Neamţ; 

          Având în vedere prevederile art. 4 alin. (1), art.6 alin.(1) lit. „a” și art.7 din Ordonanța de 

urgență a Guvernului nr.189/2008 privind managementul instituţiilor publice de cultură, cu 

modificările și completările ulterioare, precum și ale Ordinului Ministrului Culturii nr. 2799/2015 

pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi desfăşurare a concursului de proiecte de 

management, a Regulamentului-cadru de organizare şi desfăşurare a evaluării managementului, a 

modelului-cadru al caietului de obiective, a modelului-cadru al raportului de activitate, precum şi a 

modelului-cadru al contractului de management; 

          Văzând referatul nr.50/61412/(RU)61413/2024 al Direcției de Management și Proiecte 

Sociale; 

          În temeiul dispoziţiilor art.191 alin.(1) lit.„a” și ale art.196 alin.(1) lit.„b” din Ordonanța de 

Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările 

ulterioare; 

  

DISPUN: 

  

         Art.1: Se aprobă Caietul de obiective pentru organizarea concursului de proiecte de 

management la Teatrul Tineretului Piatra Neamț, conform anexei nr.1 care face parte integrantă din 

prezenta dispoziție. 

         Art.2: Se aprobă Regulamentul de organizare și desfășurare a concursului de proiecte de 

management în vederea ocupării postului de manager (director general) al Teatrului Tineretului Piatra 

Neamț, conform anexei nr.2 care face parte integrantă din prezenta dispoziție. 

         Art.3: Secretarul general al judeţului va asigura comunicarea prezentei dispoziţii autorităţilor 

publice şi persoanelor interesate, prin intermediul Serviciului Gestionarea Documentelor, Evidenţa 

Lucrărilor Consiliului Judeţean şi Publicarea Monitorului Oficial Local. 

 

 

 

 

                                                                  PREŞEDINTE 

Daniel-Vasilică HARPA 

 

 

  

                                                                                CONTRASEMNEAZĂ: 

SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI 

                                                                                 Daniela SOROCEANU 

 

 

 

  

Piatra-Neamţ 

Nr. 625  

Din 18.11.2024 

 


















































































































































































































































































	Piatra Neamț, DP 625 din 18 noiembrie 2024
	Anexa la DP 625 din 18 noiembrie 2024

